GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Bogdaszowice - Samotwdr -Romnow - Kgty Wroctawskie - Petcznica

D D D D D D D D D
Bogdaszowice ( Giéwna na wys nr 58) 05:59 06:57 08:00 08:53 13:21 14:20 15:19 16:18 17:35

Skatka Szkolna 06:04 07:02 08:05 08:58 13:26 14:25 15:24 16:23 17:40
Samotwor Lesna  06:06  07:04  08:07  09:00 1328 1427 1526 1625  17:42

Skatka Szkolna 06:07 07:05 08:08 09:01 13:29 14:28 15:27 16:26 17:43
takowa 0608  07:06 0809  09:02 1330 14229 1528  16:27  17:44

Romnéw 06:10 07:08 08:11 09:04 13:32 14:31 15:30 16:29 17:46

Stoszyce 063 07:11 0814 0907 1335 1434 1533 1632 1749

Patac (Wiejska 06:17  07:15  08:18  09:11 13:39  14:38  15:37  16:36 17:53
/Sportowa

Wszemitowice _---__---_

Jurczyce

Brzozowa SP2 | 13:42 14:41 15:40 |
Katy —---——---_
Wroctawskie Zeromskiego szkota 06:21 07:19 08:22 09:15 13:44 14:43 15:42 16:40 17:57
Petcznica Na wys nr. 14 06:26 07:24  08:27 09:20 13:49 14:48 15:47 16:45 18:02
Pelcznica  06:27 07:25 08:28  09:21 1350  14:49 1548 16:46  18:03

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

DNI'ROBOCZE SZKOLNE

Linie obstuguje:
Organizator transportu:
GMINA KATY WROCEAWSKIE AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Rynek-Ratusz 1, UL. Spétdzielcza 19

55-080 Katy Wroctawskie _ .
transport.zbiorowy@katywroclawskie.pl 55-080 Katy Wroctawskie

www.katywroclawskie.pl Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com
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06:47 07:50 08:43 09:41

Samotwér  lesma 0551 0649 07:52 0845 0943 1412 1511 1610 17:27

Katy Wroctawskie Brzozowa SP nr 2
Mireckiego /
Cmentarz
Patac (Wiejska/ .
Jurczyce Sportowa) 05:39

Romnoéw 05:46
szkolna 05:49

Skatka tagkowa 05:53

06:51 07:54 08:47

09:45

14:00

14:07

14:10

14:14

14:59

15:06

15:09

15:13

15:58

16:05

16:08

16:12

17:15

17:22

17:25

17:29

Bogdaszowice _---------

16:17

skrzy. Stoneczna 05:58

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

Organizator transportu:

GMINA KATY WROCLAWSKIE
Rynek-Ratusz 1,

55-080 Katy Wroctawskie
transport.zbiorowy@katywroclawskie.pl
www.katywroclawskie.pl
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Linie obstuguje:

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
UL. Spétdzielcza 19

55-080 Katy Wroctawskie

Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com
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